MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

MEMORANDO-CIRCULAR 7/2025 - CP-GOIOEST/IFG

Goiânia, 19 de março de 2025.

À Comunidade Acadêmica do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás – IFG

Assunto: Convite para Celebração de Aniversário de 11 Anos do Câmpus Goiânia Oeste

Prezados(as) membros da Comunidade Acadêmica,

É com grande entusiasmo e alegria que a Diretoria-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – IFG, por meio deste memorando, tem o prazer de convidar

todos para prestigiar a celebração do 11º aniversário de nossa unidade, a ser realizada no dia 22 de março de

2025, das 09h às 10h, nas dependências do Câmpus, situado na Rua F 17, Setor Village Santa Rita, Goiânia –

GO, CEP 74395-160.

Este evento é uma excelente oportunidade para celebrarmos os avanços e conquistas do Câmpus

Goiânia Oeste ao longo de sua trajetória, e também para fortalecer os laços de união e colaboração entre todos os

membros de nossa comunidade acadêmica. Cada um de vocês tem sido parte fundamental de nossa história e do

contínuo crescimento e sucesso do Câmpus.

A programação da cerimônia incluirá apresentações culturais, depoimentos de ex-alunos e

servidores, além de diversas atividades que visam envolver a comunidade acadêmica, parceiros e autoridades. A

presença de todos será de extrema importância, pois ela reflete o nosso compromisso conjunto com a educação

pública de qualidade e o fortalecimento de nossa instituição.

Aguardamos com grande expectativa a participação de todos neste evento, certos de que a presença

de cada um de vocês contribuirá para tornar esta celebração ainda mais significativa para todos nós.

Colocamo-nos à disposição para fornecer quaisquer informações adicionais que se façam

necessárias.

Respeitosamente,

(assinado eletronicamente)

Prof. Cleberson Pereira Arruda

Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste
Portaria nº 1.694 de 8 de outubro de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: